
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40 ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2021 № 487 

Об установлении перечня лиц, 

осуществляющих обработку персональных 

данных в 2021-2022 учебном году 

 

 

 В соответствии с Законом РФ от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных» с 

изменениями и дополнениями, в целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина 

при обработке его персональных данных, письмом Федерального агентства по образованию от 

29.07.2009 № 17-110«Об обеспечении защиты персональных данных», в связи с началом 2021-2022 

учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень лиц, осуществляющих обработку персональных данных ИСПДн 

«Работники», ИСПДн «Учащиеся»:  

1.1. Шевченко И.Н., заместитель директора по учебно – воспитательной работе; 

1.2. Колесникова Н.В., заместитель директора по воспитательной работе; 

1.3. Ветошкина Н.Н., заместитель директора по учебно – воспитательной работе; 

1.4. Кузнецова М.Л., методист; 

1.5. Ледяева Е.В., методист. 

1.6. Чугунова Т.И., методист;  

1.7. Возигнуй Д.А., методист. 

2. Утвердить перечень лиц, осуществляющих обработку персональных данных ИСПДн 

«Учащиеся»:  

2.1. Лысенко В.М., социальный педагог; 

2.2. Ромашева И.Л., педагог – психолог; 

2.3. Киреева О.Н., учитель-логопед; 

2.4. Пронина Н.А., педагог – библиотекарь; 

2.5. Самохвалова М.А., педагог дополнительного образования; 

2.6. Смирнова Л.А., педагог дополнительного образования 

2.7. Лябчук Н.Н., методист; 

2.8. Пронина Н.А., ответственный организацию питания. 

3. Утвердить перечень лиц, осуществляющих обработку персональных данных ИСПДн 

«Учащиеся» (в части персональных данных учащихся соответствующего класса):  

3.1. Мендель Н.А., учитель; 

3.2. Ачкасова Л.Н., учитель; 

3.3. Антоненко А.А., учитель; 

3.4. Олейник В.П., учитель; 

3.5. Московкина Д.Д., учитель; 

3.6. Балакина О.А., учитель; 

3.7. Иванова Е.И., учитель; 

3.8. Казарцева И.А., учитель; 

3.9. Вольнова Е.Н., учитель; 

3.10. Давурова И.А., учитель; 

3.11. Бабенко О.А., учитель; 

3.12. Насонова Т.В., учитель; 

3.13. Сметанина Н.Н., учитель; 

3.14. Отинова Ю., учитель; 

3.15. Баринова Е.С., учитель; 

3.16. Бусалаева М.А., учитель; 

3.17. Аксенова С.С., учитель; 

3.18. Азаматов А.Л., учитель; 



3.19. Лысенко А.В., учитель; 

3.20. Черняева С.А., учитель; 

3.21. Вадимов Д.В., учитель; 

3.22. Плещенко А.И., учитель; 

3.23. Назарова О.О., учитель; 

3.24. Дёмкина Т.Д., учитель; 

3.25. Мельникова Е.В., учитель; 

3.26. Соловьева Е.В., учитель; 

3.27. Челышева Т.А., учитель; 

3.28. Чернышева Ю.В., учитель; 

3.29. Васильева Г.И., учитель; 

3.30. Бычкова И.А., учитель; 

3.31. Есикова Ю.С., учитель; 

3.32. Буйволова С.В., учитель; 

3.33. Глазунова М.Н., учитель; 

3.34. Истюфеева А.М., учитель; 

3.35. Матвеева А.А., учитель. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                                                 Д.И. Свиридова 

 


